
C - Pays bénéficiaires

Bulgarie
République Démocratique
Hongrie
Pologne
Roumanie
Tchécoslovaquie
Union des Républiques 5
et Soviétiques
Yougoslavie

D -Pays non européens

Australie?
Canada
République de Corée
repte
Etats-Unis
Japon
Maroc
Mexique
Nouvelle Zélande

E -Actions non allouées

TTAL

d 'Alleaagne

>clalistes

12 8M0

10 000
34 000

6 500
1 000

100 000
85 175
1 000
3 000
1 000

125
1 000 000

1991 No 16

79,00
155.00
79.00

128,00
48.00

128.00
600.00

128,00

100.00
340,00
65.00
10.00

1000.00
851,75
10.00
30,00
10,00

1,25
10000,00

Les membres potentiels sont classés dans les catégories visées ci-des»s
exclusivement aux fins du présent Accord. Dans les autres dispositions du
présent Accord, les pays bénéficiaires figurent sous le nom de pays d' Europe
centrale et orientale.


