## C - Pays bénéficiaires

Bulgarie	7 900	79.00
République Démocratique d'Allemagne	15 500	155,00
Hongrie	7 900	79,00
Pologne	12 800	128.00
Roumanie	4 800	48.00
Tchécoslovaquie	12 800	128.00
Union des Républiques Socialistes et Soviétiques	60 000	600,00
Yougoslavie	12 800	128,00
D - Pays non européens		
Australie)	10 000	100.00
Canada	34 000	340.00
République de Corée	6 500	65.00
Egypte	1 000	10,00
Etats-Unis	100 000	1000,00
Japon	85 175	851,75
Maroc Maroc	1 000	10.00
Mexique	3 000	30,00
Nouvelle Zélande	1 000	10,00
E - Actions non allouées		
TOTAL	125	19091 60000000 4 00
	000 000	1,25

<sup>(\*)</sup> Les membres potentiels sont classés dans les catégories visées ci-dessus exclusivement aux fins du présent Accord. Dans les autres dispositions du présent Accord, les pays bénéficiaires figurent sous le nom de pays d'Europe centrale et orientale.